Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Italiana l J' Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

Torneo 3 TROFEO DI LISCATE 1310018B
Luogo Liscate [Milano - Lombardia]
Periodo 18-10-2013 - 20-10-2013
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  DE ANGELIS LORENZO - BUSSINI F.
Partecipanti 48

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

15-05-2024

Classifica finale
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G ocatore

Vil |l al ba Fernando
Branbi |l a Antoni o
Brioschi Camillo
Guglielnmetti Oscar
Bor ghi Dario

Cal vi Luca

Pedoni Lorenzo
Comito Antonio
Costi sanu Roni ca
Bonol di Fabi o
Mariucci Felice
Acunzo Doneni co
Pol etto Dani el e
Pal ma Mari a
Maf f ei s Fabi o

Peschechera Frances

Bi ava Pierl ui gi
Babic M adimr

Ferrari Paol o
Spano' Pietro
Radael i Francesco
Fol ci ni Gaddo
Fiorelli Paolo
Gorini Al essandro

Lanmera G useppe

Ci ochetta G ovanni
Primerano Carlo
Gorini Mchele
Viotti Alberto
Ruggeri | gor
Repossi Luca

Car bone Lorenzo
De Tullio Al fonso
Lanmperti G anloris
Gal i nberti
Cer vi
Sperli’
Rossetti
Fri gnani
Menat o Nazario
Lonati @ anl ui gi
Rancati Massi no
Silini Bruno
Fornari Sergio
Gl li Fabrizio
Scotti Luigi
Fantina Carla

Mauri zi o
Dari o

Dell a Peruta Lorenz

Mauri zi o 2.
Massim |iano 2.
2.
2
Al essandro 2.
1.

Buh Buh Buh
PT Fed Cul Int  Med Son
.51TA 13.015.019.00 13.0
.51TA 12.513.5/8.50 11.5
.0ITA 15.518.0111.013.5
.0ITA 14.0'15.5/9.50 11.0
.0OITA 11.012.58.00 11.0
.51TA 13.015.5/9.00 9. 75
.51TA 12.5'15.019.00 10.5
.51TA 12.0114.5/8.00 9.00
.51TA 11.012.57.50 7.50
.51TA 10.0'11.017.00 7. 25
.0ITA 13.515.019.50 7.50
.01 TA 13.5'14.019.00 5.50
.0ITA 13.014.018.50 5.00
.0ITA 12.513.019.00 6. 75
.0ITA 12.012.518.00 4.50
.0ITA 10.0110.017.00 7.50
OITA 11.513.017.50 5.50
.0ITA 10.0'10.016.50 3.00
.0OITA 11.011.517.50 6.75
.0ITA 10.5'12.016.50 5.00
.51 TA 12.0 14.018.50 6.50
.51TA 11.513.018.00 5. 25
.51TA 11.012.017.50 4.00
.51TA 11.0111.5/7.50 3.75
.51 TA 10.0'11.5'7.00 5.00
.51 TA 10.011.016.00 3.75
.51TA 9.00 9.50 6.50 4.25
.51TA 8.50 9.00 5.00 3.25
.0ITA 13.0'14.59.00 5. 25
.0OITA 11.511.57.00 3.50
.0ITA 12.513.58.00 3.50
.0ITA 11.5'12.58.50 3.50
.0ITA 11.512.58.50 3.50
.0ITA 11.512.57.00 3. 25
OITA 11.012.017.50 3.50
OITA 8.50 8.50 5.00 2.50
OITA 10.0'11.017.00 2.50
OITA 8.50 8.50 5.50 0.50
OITA 7.00 7.00 4.00 1.00
51TA 13.5'15.5/9.50 5.00
51TA 11.514.018.00 3.75
5ITA 5.00 5.50 2.50 0.75
OITA 10.512.017.00 1.50
OITA 10.5'12.016.00 1.50
OITA 9.00 10.016.50 1.00
OITA 8.50 9.50 6.00 1.50
5ITA 11.513.018.50 1.50
51TA 9.50 11.016.50 0. 75
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Elo Elo
FIDE Ita

1808

1753
1726
1737
1777
1673
1774
1425
1815
1704
1729
1750
1672
1482
1805
1665

1655
1644

1576
1601
1614
1476
1569
1740
1468
1606
1596
1609
1538

1646

1545

1389
1535
1773

1625
1647
1473
1472
1439
1491

1773

1680

1440

1404
1694

1605

1440

1431

Med

Avv
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G
Per f
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Anno
Nasc
1968
1951
1945
1971
2000
1964
1999
1947
1962
1962
1948
1942
1962
2002
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1984
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1951
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1947
1948
1965
1958
1975
1945
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1954
1968
1955
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1940
1968
1961
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1947
1958
1935
1942
2003
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Itahana' | Luiscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

12 1IN Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1729 1634 1672 1942 M 825751 100891
16 2N Babic VIl adimr I TA LOM MB 1680 1642 1449 1951 M 109914
19 1N Bi ava Pi erl ui gi I TA LOM BG 1665 1621 1726 1946 M 834190 101656
1 IN Bonol di Fabi o ITA LOM LO 1815 1623 1773 1962 M 834297 108025
11 2N Bor ghi Dario ITA PIE BI 1737 1598 1839 2000 M 892416 147576
6 1N Branbilla Antonio |ITA LOM MB 1773 1695 1659 1951 M 103030
8 CcM Brioschi Camillo I TA LOM VA 1753 1713 1919 1945 M 824968 103964
4 2N Cal vi Luca ITA LOM M 1777 1669 1802 1964 M 801437 125677
34 1IN Car bone Lorenzo ITA LOM M 1538 1646 1575 1946 M 809829 101425
28 2N Cervi Massimliano |ITA LOM PV 1605 1607 1474 1968 M 144303
32 2N Ciochetta Govanni |ITA LOM M 1569 1562 1634 1965 M 889687 148365
5 IN Conmito Antonio ITA CAL Cz 1774 1653 1786 1947 M 869538 141153
46 3N Costi sanu Romi ca ITA LOM M 1425 1647 1829 1962 M 889962 148366
47 NC De Tullio Alfonso |ITA LOM M 1404 1618 1379 1950 M 140066
36 3N Della Peruta Lorenz I TA PIE NO 1491 1590 1291 2003 M 898279 147573
44 1IN Fantina Carl a ITA LOM M 1439 1541 1210 1942 M 835544 102501
20 2N Ferrari Paol o ITA LOM BG 1655 1572 1677 1989 M 855413 121447
29 2N Fiorelli Paolo ITA LOM M 1601 1672 1654 1971 M 813850 120243
31 2N Fol ci ni Gaddo ITA LOM CR 1576 1705 1687 1964 M 801470 101286
21 2N Fornari Sergio ITA LOM MB 1647 1493 1292 1947 M 816230 121620
48 NC Frignani Al essandrol TA LOM M 1389 1615 1423 1961 M 896667 152128
22 2N Gal i nberti Mauriziol TA LOM MB 1646 1481 1442 1954 M 820571 102999
39 3N Galli Fabrizio ITA LOM CR 1473 1589 1330 1958 M 864080 101288
25 2N Gorini Alessandro |ITA LAZ FR 1614 1692 1692 1947 M 2807055 104212
41 NC Gorini Mchele ITA LOM LO 1468 1601 1602 1975 M 2803220 157324
13 1IN Guglielnmetti Cscar I TA LOM CO 1726 1666 1907 1971 M 868027 100725
38 NC Lanera G useppe ITA LOM MB 1476 1558 1591 1948 M 842079 103000
15 2N Lanperti Ganloris ITA LOM MB 1694 1612 1373 1954 M 116749
7 1IN Lonati @G anl ui gi ITA LOM PV 1773 1557 1409 1968 M 2800379 149826
37 NC Maf f ei s Fabi o I TA LOM BG 1482 1568 1680 1987 M 893846 148572
14 2N Mariucci Felice ITA LOM M 1704 1616 1689 1948 M 812919 101002
35 2N Menat o Nazario ITA LOM BG 1535 1637 1489 1940 M 801585 100893
18 2N Pal ma Mari a ITA PIE BI 1672 1630 1735 2002 M 898481 147572
17 2N Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1673 1590 1739 1999 M 894656 144934
3 1N Peschechera Frances I TA LOM CR 1805 1622 1815 1984 M 867829 106995
9 CcM Pol etto Dani el e ITA LOM M 1750 1631 1708 1962 M 824887 105741
10 2N Prinerano Carlo ITA LOM CO 1740 1562 1562 1958 M 828025 100163
42 NC Radael i Francesco ITA LOM M 1440 1574 1382 1994 M 157963
45 NC Rancati Massi np ITA LOM M 1431 1529 1233 1961 M 152376
26 2N Repossi Luca ITA LOM PV 1609 1657 1586 1983 M 891894 149695
43 NC Rossetti Dario I TA LOM BG 1440 1582 1271 1963 M 149439
30 2N Ruggeri | gor ITA LOM M 1596 1663 1663 1963 M 857017 106847
40 2N Scotti Lui gi ITA LOM LO 1472 1566 1344 1935 M 837628 107758
24 2N Silini Bruno ITA LOM BG 1625 1607 1368 1974 M 876178 144094
23 2N Spano' Pietro ITA LOM M 1644 1562 1674 1962 M 869554 131192
33 3N Sperli' Maurizio ITA LOM PV 1545 1621 1534 1955 M 858323 135834
2 1N Villalba Fernando |ITA LOM M 1808 1706 2054 1968 M 819093 100158
27 2N Viotti Al berto ITA LOM M 1606 1717 1627 1945 M 842001 100111
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Itahana' L iscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
10 1 1N Bonoldi Fabio 3.51TA| 25 B A |27 NA |24 B1 |18 NA |29 B1 |1
1 2 1IN Villalba Fernando 4.51TA| 26 N1 |15 B1 |9 N1 |13 B1 |8 NA|-1
16 3 1IN Peschechera Francesco 3.0 ITA| 27 B AY| 25 N1 |18 B A| 0 0]30 N1 |O
6 4 2N cCalvi Luca 3.51TA| 28 N1 |19 B1 |13 NO |16 B 1 |17 N A| -1
8 5 1IN Conmito Antonio 3.51TA| 29 B1 |16 N1 |8 BO |20 NA |31 B1]|1
2 6 1IN Branbilla Antonio 45I1TA|30 N1 |21 B1 |12 N1|8 BA|9 N1]|-1
41 7 1IN Lonati G anl uigi 1.51TA| 31 B A |41 N1 |14 BO |46 NO |25 BO |1
3 8 OM Brioschi Canillo 40I1TA|32 N1 |23 B1|5 N1|6 NA|2 BA|-1
13 9 CM Poletto Daniele 3.0ITA| 3 B1 |24 N1|2 BO |47 N1|]6 BO |1
27 10 2N Prinmerano Carlo 251TA| 34 NO |3 B1 |26 NO |28 B1 |32 NA|-1
5 11 2N Borghi Dario 401TA|3 BO |37 N1 |27 B1 |19 N1 |14 B1 |1
12 12 1IN Acunzo Domenico 3.0ITA| 3 N1 |3 B1 |6 BO |23 N1 |13 NO |-1
4 13 1IN «Quglielnetti GOscar 401TA|37 B1 |3 N1|4 B1|2 NOJ12 B1 |1
11 14 2N Mariucci Felice 3.01TA|38 N1 |46 BA|7 N1 |17 BA|11 NO |-1
34 15 2N Lanperti Ganloris 220I1TA| 3 B1 |2 NO|29 BA |31 NO |27 NAJ-1
18 16 2N Babic Viadimr 3.0ITA| 40 N1 |5 BO|O 114 NO |3 B1]|O
7 17 2N Pedoni Lorenzo 3.51TA| 41 B A |31 N1 |46 B1 |14 NA|4 BA|1
14 18 2N Palma Maria 3.0ITA| 42 NA |44 B1 |3 NA|1 BA |20 NA|-1
17 19 1N Biava Pierluigi 3.0ITA| 43 B1 |4 NO|[33 B1 |11 BO |26 N1 |1
19 20 2N Ferrari Paolo 3.0ITA| 44 N A |42 BA|34 N1 |5 BA |18 B Ay|1
44 21 2N Fornari Sergio 1.OITA| 45 B 1|6 NO |47 BO |48 NO |41 BO |1
35 22 2N Galinmberti Maurizio 2.0ITA| 46 NO |38 B A |42 NA |30 BO |40 N1 |-1
20 23 2N Spano' Pietro 3.0ITA| 47 B1 |8 NO|3 B1 |12 BO |48 N1 |1
43 24 2N Silini Bruno 1.0ITA| 48 N1]9 BOJ|1 NO |33 NO |34 BO|-1
24 25 2N Corini Al essandro 25I1TA| 1 N Ay | 3 BO |31 BO|3 N1I|7 N1l]|-1
31 26 2N Repossi Luca 220ITA|2 BO |3 N1 ]10 B1 |29 NO |19 BO |1
29 27 2N Viotti Alberto 220I1TA|3 NA|1 BA|11 NO |35 NA |15 B A| -1
36 28 2N Cervi Massiniliano 20ITA|4 BO |43 N1 |0 0|10 NO |39 B1|O
23 29 2N Fiorelli Paolo 25I1TA|5 NO |40 B1 |15 NA |26 B1 |1 NO|-1
30 30 2N Ruggeri Igor 20ITA| 6 BO |45 N1 |0 022 N1|3 BO|O
22 31 2N Folcini Gaddo 251TA| 7 NA |17 BO |25 N1 |15 B 1|5 NO|-1
26 32 2N dochetta G ovanni 251TA| 8 BO |47 NO |43 B1 |39 N1 |10 B Ay|1
37 33 3N Sperli' Maurizio 20I1TA| 9 NO |48 B1 |19 NO |24 B1 |16 NO | -1
32 34 1N Carbone Lorenzo 20ITA| 10 B 1 |12 NO |20 BO |37 NO [24 N1 |-1
40 35 2N Menato Nazario 1.51TA| 11 N1 ]13 B O |23 NO |27 BA |38 NO|-1
48 36 3N Della Peruta Lorenzo 0.51TA| 12 B O |10 N O | 45 B Ay |25 BO |43 NO |1
15 37 NC Mffeis Fabio 3.0ITA| 13 NO |11 B O |44 N1 |34 B1 |47 N1 |-1
25 38 NC Lanmera G useppe 251TA| 14 BO |22 NA |41 B1 |42 NO |35 B1]|1
45 39 3N Galli Fabrizio 1.OITA| 15 NO |26 BO |40 N1 |32 BO |28 NO|-1
46 40 2N Scotti Luigi 1.OITA| 16 B O |29 NO |39 BO |45 N1 |22 BO |1
28 41 NC Gorini Mchele 251TA| 17 NA|7 BO |3 NO |44 B1 |21 N1 |-1
21 42 NC Radaelli Francesco 2.51TA| 18 B A | 20 N A |22 B A |38 B1 |46 NO |1
38 43 NC Rossetti Dario 20ITA| 19 NO |28 BO |32 NO|O 113 B1]O0
47 44 1IN Fantina Carla 0.51TA| 20 B A |18 NO |37 BO |41 NO |45 BO |1
42 45 NC Rancati Massinmo 1.51TA| 21 NO |30 BO |3 NA |40 BO |44 N1 |-1
9 46 3N Costisanu Romica 3.51TA| 22 B1 |14 NA|17 NO |7 B1 |42 B1|1
33 47 NC De Tullio Al fonso 220I1TA| 23 NO |32 B1]21 N1]|]9 BO |37 BO |1
39 48 NC Frignani Al essandro 2.0ITA| 24 BO |3 NO|O 1121 B1 |23 BO |2
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Scacchistica EE = INSINEILIER)
Itahana' | Luiscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
12 1IN Acunzo Doneni co ITA 1729 4 3.00 2.67 0.33 1634 1672 1942 M 825751 100891
19 1IN Bi ava Pi erl ui gi ITA 16654 2.001.99 0.01 1621 1726 1946 M 834190 101656
1 1N Bonol di Fabi o ITA 18155 3.50 3.74 -0.24 1623 1773 1962 M 834297 108025
11 2N Bor ghi Dario ITA 17375 4.00 3.40 0.6 1598 1839 2000 M 892416 147576
8 CM Brioschi Camillo ITA 1753 4 3.50 2.28 1.22 1713 1919 1945 M 824968 103964
4 2N Cal vi Luca ITA 1777 3 1.50 1.86 -0.36 1669 1802 1964 M 801437 125677
34 1IN Car bone Lorenzo ITA 15385 2.00 1.79 0.21 1646 1575 1946 M 809829 101425
32 2N Ciochetta Govanni |ITA 1569 3 1.50 1.16 0.34 1562 1634 1965 M 889687 148365
5 1N Conmito Antonio I TA 1774 4 2.50 2.68 -0.18 1653 1786 1947 M 869538 141153
46 3N Costi sanu Roni ca I TA 1425 4 2.50 0.68 1.82 1647 1829 1962 M 889962 148366
36 3N Della Peruta Lorenz | TA 1491 3 0.00 0.72 -0.72 1590 1291 2003 M 898279 147573
44 1N Fantina Carl a I TA 1439 4 0.50 1.33 -0.83 1541 1210 1942 M 835544 102501
20 2N Ferrari Paol o I TA 16554 2.50 2.26 0.24 1572 1677 1989 M 855413 121447
29 2N Fiorelli Paolo I TA 1601 4 2.00 1.66 0.34 1672 1654 1971 M 813850 120243
31 2N Fol ci ni Gaddo ITA 1576 4 1.50 1.31 0.19 1705 1687 1964 M 801470 101286
21 2N Fornari Sergio I TA 1647 2 0.00 1.55 -1.55 1493 1292 1947 M 816230 121620
48 NC Frignani Al essandrol TA 1389 4 1.00 0.86 0.14 1615 1423 1961 M 896667 152128
22 2N Gal i nberti Mauriziol TA 1646 4 1.50 2.80 -1.3 1481 1442 1954 M 820571 102999
39 3N Galli Fabrizio ITA 1473 3 1.00 1.19 -0.19 1589 1330 1958 M 864080 101288
25 2N Gorini Alessandro |ITA 1614 5 2.50 2.00 0.5 1692 1692 1947 M 2807055 104212
41 NC Corini Mchele ITA 14685 2.50 1.68 0.82 1601 1602 1975 M 2803220 157324
13 1N Guglielnmetti Oscar |ITA 1726 5 4.00 2.87 1.13 1666 1907 1971 M 868027 100725
38 NC Lamera G useppe I TA 1476 4 2.50 1.42 1.08 1558 1591 1948 M 842079 103000
7 1N Lonati G anl ui gi ITA 17735 1.50 3.81 -2.31 1557 1409 1968 M 2800379 149826
37 NC Maf f ei s Fabi o I TA 1482 4 2.00 1.37 0.63 1568 1680 1987 M 893846 148572
14 2N Mariucci Felice ITA 17045 3.00 3.02 -0.02 1616 1689 1948 M 812919 101002
35 2N Menat o Nazario ITA 15355 1.50 1.82 -0.32 1637 1489 1940 M 801585 100893
18 2N Pal ma Mari a I TA 1672 4 2.50 1.94 0.56 1630 1735 2002 M 898481 147572
17 2N Pedoni Lorenzo ITA 16735 3.50 3.02 0.48 1590 1739 1999 M 894656 144934
3 1N Peschechera Frances I TA 1805 4 3.00 2.96 0.04 1622 1815 1984 M 867829 106995
9 CM Pol etto Daniel e ITA 1750 3 2.00 1.85 0.15 1631 1708 1962 M 824887 105741
10 2N Primerano Carlo I TA 1740 4 1.50 2.98 -1.48 1562 1562 1958 M 828025 100163
26 2N Repossi Luca ITA 16095 2.00 2.17 -0.17 1657 1586 1983 M 891894 149695
30 2N Ruggeri | gor I TA 1596 2 1.00 0.66 0.34 1663 1663 1963 M 857017 106847
40 2N Scotti Lui gi ITA 1472 3 0.001.10-1.1 1566 1344 1935 M 837628 107758
24 2N Silini Bruno ITA 16255 1.00 2.61 -1.61 1607 1368 1974 M 876178 144094
23 2N Spano' Pietro I TA 1644 4 2.00 2.19 -0.19 1562 1674 1962 M 869554 131192
33 3N Sperli' Maurizio ITA 15454 2.00 1.68 0.32 1621 1534 1955 M 858323 135834
2 1N Villalba Fernando |TA 1808 4 3.50 2.53 0.97 1706 2054 1968 M 819093 100158
27 2N Viotti Alberto I TA 1606 4 1.50 1.39 0.11 1717 1627 1945 M 842001 100111
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Italiana ! ]!J Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

J

&

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
16 2N Babic VI adi mr ITA 16800 0.002.20-0.2 -6 1642 1449 1951 M 109914
6 1N Branbilla Antonio |ITA 1773 0 0.00 3.00 1.5 45 1695 1659 1951 M 103030
28 2N Cervi Massimliano ITA 16051 1.00 2.00 0 0 1607 1474 1968 M 144303
47 NC De Tullio Alfonso |ITA 1404 0 0.00 1.20 0.8 24 1618 1379 1950 M 140066
15 2N Lamperti Ganloris ITA 16940 0.00 3.00 -1 -30 1612 1373 1954 M 116749
42 NC Radael i Francesco |ITA 14400 0.00 1.70 0.8 27 1574 1382 1994 M 157963
45 NC Rancati Massi np ITA 14310 0.001.90-0.4 -9 1529 1233 1961 M 152376
43 NC Rossetti Dario ITA 14401 0.001.30-0.3 -9 1582 1271 1963 M 149439
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Itahana' L iscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Bonoldi Fabio ITA 1815 | 25 2N Gorini Al essandro ITA 1614 A% - A
2 26 2N Repossi Luca ITA 1609 | 2 IN Villal ba Fernando ITA 1808 0 - 1
3 3 1IN Peschechera Francesc ITA 1805 | 27 2N Viotti Al berto ITA 1606 A%- A
4 28 2N Cervi Massimliano ITA 1605 | 4 2N Calvi Luca ITA 1777 0 - 1
5 5 IN Conito Antonio ITA 1774 | 29 2N Fiorelli Paolo ITA 1601 1 - O
6 30 2N Ruggeri Igor ITA 1596 | 6 IN Branbilla Antonio ITA 1773 0 - 1
7 7 IN Lonati G anluigi ITA 1773 | 31 2N Folcini Gaddo ITA 1576 An- A
8 32 2N C ochetta G ovanni ITA 1569 | 8 CM Brioschi Camllo ITA 1753 0 - 1
9 9 CM Pol etto Daniele ITA 1750 | 33 3N Sperli' Maurizio ITA 1545 1 - 0
10 34 1N Carbone Lorenzo ITA 1538 | 10 2N Primerano Carlo ITA 1740 1 - O
11 11 2N Borghi Dario ITA 1737 | 35 2N Menato Nazario ITA 1535 0 - 1
12 36 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1491 | 12 1N Acunzo Donenico ITA 1729 0 - 1
13 13 1IN CGuglielnetti Oscar ITA 1726 | 37 NC Maffeis Fabio ITA 1482 1 - 0
14 38 NC Lamera G useppe ITA 1476 | 14 2N Mariucci Felice ITA 1704 0 - 1
15 15 2N Lanperti Ganloris ITA 1694 | 39 3N @lli Fabrizio ITA 1473 1 - O
16 40 2N Scotti Luigi ITA 1472 | 16 2N Babic Madimr ITA 1680 0 - 1
17 17 2N Pedoni Lorenzo ITA 1673 | 41 NC GCorini Mchele ITA 1468 Ay - A
18 42 NC Radaelli Francesco ITA 1440 | 18 2N Palma Maria ITA 1672 Ax- A
19 19 1IN Biava Pierluigi ITA 1665 | 43 NC Rossetti Dario ITA 1440 1 - O
20 44 1IN Fantina Carla ITA 1439 | 20 2N Ferrari Paolo ITA 1655 Aps- A
21 21 2N Fornari Sergio ITA 1647 | 45 NC Rancati Massino ITA 1431 1 - O
22 46 3N Costisanu Romica ITA 1425 | 22 2N Galinberti Murizio ITA 1646 1 - O
23 23 2N Spano' Pietro ITA 1644 | 47 NC De Tullio A fonso ITA 1404 1 - O
24 48 NC Frignani Al essandro ITA 1389 | 24 2N Silini Bruno ITA 1625 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Itahana' L iscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 IN Villal ba Fernando 1 ITA 1808 | 15 2N Lanperti Ganloris 1 ITA 1694 1 - 0
2 4 2N Calvi Luca 1 I TA 1777 | 19 1IN Biava Pierluigi 1 ITA 1665 1 - 0
3 16 2N Babic Madimr 1 I TA 1680 | 5 IN Comito Antonio 1 ITA 1774 0 - 1
4 6 IN Branbilla Antonio 1 ITA 1773 | 21 2N Fornari Sergio 1 ITA 1647 1 - O
5 8 CM Brioschi Camllo 1 ITA 1753 | 23 2N Spano' Pietro 1 ITA 1644 1 - 0
6 24 2N Silini Bruno 1 I TA 1625 | 9 CM Poletto Daniele 1 ITA 1750 0 - 1
7 12 1N Acunzo Donenico 1 ITA 1729 | 34 1IN Carbone Lorenzo 1 ITA 1538 1 - O
8 35 2N Menato Nazario 1 ITA 1535 | 13 1IN Cuglielnetti Oscar 1 ITA 1726 0 - 1
9 14 2N Mariucci Felice 1 ITA 1704 | 46 3N Costisanu Ronica 1 ITA 1425 Ay - A
10 27 2N Viotti A berto 0.5 ITA 1606 | 1 IN  Bonol di Fabio 0.5 ITA 1815 Ax- A
11 25 2N CGorini Al essandro 0.5 ITA 1614 | 3 1IN Peschechera Francesc 0.5 |ITA 1805 0 - 1
12 41 NC Corini Mchele 0.5 ITA 1468 | 7 IN Lonati G anl uigi 0.5 ITA 1773 0 - 1
13 31 2N Folcini Gaddo 0.5 ITA 1576 | 17 2N Pedoni Lorenzo 0.5 ITA 1673 0 - 1
14 18 2N Palnma Maria 0.5 ITA 1672 | 44 1IN Fantina Carla 0.5 ITA 1439 1 - 0
15 20 2N Ferrari Paolo 0.5 ITA 1655 | 42 NC Radaelli Francesco 0.5 ITA 1440 Aw- A
16 10 2N Prinerano Carlo 0 ITA 1740 | 36 3N Della Peruta Lorenzo O ITA 1491 1 -

17 37 NC Maffeis Fabio 0 | TA 1482 | 11 2N  Borghi Dario 0 ITA 1737 O -

18 22 2N Galinberti Maurizio 0 ITA 1646 | 38 NC Lanera G useppe 0 ITA 1476 A% - A
19 39 3N @lli Fabrizio 0 I TA 1473 | 26 2N  Repossi Luca 0 ITA 1609 0 - 1
20 43 NC Rossetti Dario 0 ITA 1440 | 28 2N Cervi Massimliano O ITA 1605 0 - 1
21 29 2N Fiorelli Paolo 0 ITA 1601 | 40 2N Scotti Luigi 0 ITA 1472 1 - 0
22 45 NC Rancati Massinmo 0 ITA 1431 | 30 2N Ruggeri |gor 0 ITA 1596 0 - 1
23 47 NC De Tullio Alfonso 0 I TA 1404 | 32 2N Ciochetta G ovanni 0 ITA 1569 1 - 0
24 33 3N Sperli' Murizio 0 ITA 1545 | 48 NC Frignani Al essandro 0 ITA 1389 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Itahana' L iscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 CM Pol etto Daniele 2 ITA 1750 | 2 1IN Villal ba Fernando 2 ITA 1808 0 - 1

2 13 1IN cCuglielnetti Oscar 2 I TA 1726 | 4 2N Calvi Luca 2 ITA 1777 1 - 0

3 5 IN Conmito Antonio 2 ITA 1774 | 8 CM Brioschi Canillo 2 ITA 1753 0 - 1

4 12 1N Acunzo Doneni co 2 ITA 1729 | 6 IN Branbilla Antonio 2 ITA 1773 0 - 1

5 3 1IN Peschechera Francesc 1.5 ITA 1805 | 18 2N Palma Mria 1.5 ITA 1672 Ap- A
6 7 IN Lonati G anluigi 1.5 ITA 1773 | 14 2N Mariucci Felice 1.5 ITA 1704 0 - 1

7 17 2N Pedoni Lorenzo 1.5 ITA 1673 | 46 3N Costisanu Rom ca 1.5 ITA 1425 1 - 0O

8 1 IN Bonol di Fabio 1 ITA 1815 | 24 2N Silini Bruno 1 ITA 1625 1 - 0

9 26 2N Repossi Luca 1 ITA 1609 | 10 2N Prinmerano Carlo 1 ITA 1740 1 - O

10 11 2N Borghi Dario 1 ITA 1737 | 27 2N Viotti Al berto 1 ITA 1606 1 - O

11 15 2N Lanperti Ganloris 1 ITA 1694 | 29 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1601 Apn- A
12 19 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1665 | 33 3N Sperli' Maurizio 1 ITA 1545 1 - 0

13 34 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1538 | 20 2N Ferrari Paolo 1 ITA 1655 0 - 1

14 21 2N Fornari Sergio 1 ITA 1647 | 47 NC De Tullio Al fonso 1 ITA 1404 0 - 1

15 23 2N Spano' Pietro 1 ITA 1644 | 35 2N Menato Nazario 1 ITA 1535 1 - 0

16 42 NC Radaelli Francesco 1 ITA 1440 | 22 2N Galinberti Maurizio 0.5 ITA 1646 Av- A
17 25 2N Gorini Alessandro 0.5 ITA 1614 | 31 2N Folcini Gaddo 0.5 ITA 1576 0 - 1

18 38 NC Lanmera G useppe 0.5 ITA 1476 | 41 NC Corini Mchele 0.5 ITA 1468 1 - O

19 44 1N Fantina Carla 0.5 ITA 1439 | 37 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1482 0 - 1
20 32 2N C ochetta G ovanni 0 ITA 1569 | 43 NC Rossetti Dario 0 ITA 1440 1 - O
21 36 3N Della Peruta Lorenzo0 ITA 1491 | 45 NC Rancati Massino 0 ITA 1431 Ap- A
22 40 2N Scotti Luigi 0 ITA 1472 | 39 3N @lli Fabrizio 0 ITA 1473 0 - 1
23 16 2N Babic Madimr 1 I TA 1680 | 1 - F
24 28 2N Cervi Massiniliano 1 I TA 1605 | 0 - F
25 30 2N Ruggeri |gor 1 I TA 1596 | 0 - F
26 48 NC Frignani Al essandro 0 ITA 1389 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Itahana' L iscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IN Villal ba Fernando 3 ITA 1808 | 13 1IN Cuglielnmetti Oscar 3 ITA 1726 1 - O

2 6 IN Branbilla Antonio 3 ITA 1773 | 8 CM  Brioschi Canillo & ITA 1753 Ap- A
3 14 2N Mariucci Felice 2.5 ITA 1704 | 17 2N Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 1673 Aw- A
4 18 2N Palma Maria 2 ITA 1672 | 1 IN Bonol di Fabio 2 ITA 1815 Aw- A
5 4 2N Calvi Luca 2 ITA 1777 | 16 2N Babic Madimr 2 ITA 1680 1 - O

6 20 2N Ferrari Paol o 2 ITA 1655 | 5 IN Comito Antonio 2 ITA 1774 A% - A

7 47 NC De Tullio Alfonso 2 ITA 1404 | 9 CM Poletto Daniele 2 ITA 1750 0 - 1

8 19 1IN Biava Pierluigi 2 ITA 1665 | 11 2N Borghi Dario 2 ITA 1737 0 - 1

9 23 2N Spano' Pietro 2 ITA 1644 | 12 1N Acunzo Donenico 2 ITA 1729 0 - 1

10 29 2N Fiorelli Paolo 1.5 ITA 1601 | 26 2N Repossi Luca 2 ITA 1609 1 - O

11 46 3N Costisanu Ronica 1.5 ITA 1425 | 7 IN Lonati G anluigi 1.5 ITA 1773 1 - 0

12 31 2N Folcini Gaddo 1.5 ITA 1576 | 15 2N Lanperti Ganloris 1.5 ITA 1694 1 - 0

13 42 NC Radaelli Francesco 1.5 ITA 1440 | 38 NC Lanera G useppe 1.5 ITA 1476 1 - 0
14 10 2N Prinerano Carlo 1 ITA 1740 | 28 2N Cervi Mssinmliano 1 ITA 1605 1 - O

15 48 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1389 | 21 2N Fornari Sergio 1 ITA 1647 1 - O

16 22 2N Galinberti Maurizio 1 ITA 1646 | 30 2N Ruggeri |gor 1 ITA 1596 0 - 1

17 33 3N Sperli' Maurizio 1 ITA 1545 | 24 2N Silini Bruno 1 ITA 1625 1 - 0
18 35 2N Menato Nazario 1 ITA 1535 | 27 2N Viotti Al berto 1 ITA 1606 Ay - A
19 39 3N @alli Fabrizio 1 ITA 1473 | 32 2N C ochetta G ovanni 1 ITA 1569 0 - 1
20 37 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1482 | 34 1IN Carbone Lorenzo 1 ITA 1538 1 - 0
21 36 3N Della Peruta Lorenzo 0.5 ITA 1491 | 25 2N Corini Al essandro 0.5 ITA 1614 0 - 1
22 41 NC Corini Mchele 0.5 ITA 1468 | 44 1IN Fantina Carla 0.5 ITA 1439 1 - 0
23 45 NC Rancati Massinmo 0.5 ITA 1431 | 40 2N Scotti Luigi 0 ITA 1472 0 - 1
24 3 1IN Peschechera Francesc 2 I TA 1805 | 0 - F
25 43 NC Rossetti Dario 0 | TA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Itahana' L iscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CM Brioschi Canillo 3.5 ITA 1753 | 2 IN Villal ba Fernando 4 ITA 1808 Ap- A
2 9 CM Pol etto Daniele 3 ITA 1750 | 6 IN Branbilla Antonio 3.5 ITA 1773 0 - 1
3 17 2N Pedoni Lorenzo 3 ITA 1673 | 4 2N Calvi Luca 3 ITA 1777 Apn- A
4 11 2N Borghi Dario 3 ITA 1737 | 14 2N Mariucci Felice 3 ITA 1704 1 - O
5 13 1IN cQuglielmetti Oscar 3 ITA 1726 | 12 1IN Acunzo Donenico 3 ITA 1729 1 - 0
6 1 IN Bonol di Fabio 2.5 ITA 1815 | 29 2N Fiorelli Paolo 2.5 ITA 1601 1 - 0
7 5 IN Conito Antonio 2.5 ITA 1774 | 31 2N Folcini Gaddo 2.5 ITA 1576 1 - 0
8 20 2N Ferrari Paolo 2.5 ITA 1655 | 18 2N Palma Miria 2.5 ITA 1672 Aw- A
9 46 3N Costisanu Ronmica 2.5 ITA 1425 | 42 NC Radaelli Francesco 2.5 ITA 1440 1 - O
10 30 2N Ruggeri |gor 2 ITA 1596 | 3 1IN Peschechera Francesc 2 ITA 1805 O -

11 32 2N Ciochetta Govanni 2 ITA 1569 | 10 2N Prinerano Carlo 2 ITA 1740 A% - A
12 16 2N Babic Madimr 2 ITA 1680 | 33 3N Sperli' Maurizio 2 ITA 1545 1 - 0
13 26 2N Repossi Luca 2 ITA 1609 | 19 1IN Biava Pierluigi 2 ITA 1665 0 - 1
14 48 NC Frignani Al essandro 2 ITA 1389 | 23 2N Spano' Pietro 2 ITA 1644 0 - 1
15 47 NC De Tullio Alfonso 2 ITA 1404 | 37 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1482 0 - 1
16 7 IN Lonati G anluigi 1.5 ITA 1773 | 25 2N Corini Al essandro 1.5 ITA 1614 0 - 1
17 27 2N \Viotti Al berto 1.5 ITA 1606 | 15 2N Lanperti Ganloris 1.5 ITA 1694 Aw- A
18 38 NC Lanmera G useppe 1.5 ITA 1476 | 35 2N Menato Nazario 1.5 ITA 1535 1 - 0
19 21 2N Fornari Sergio 1 ITA 1647 | 41 NC Corini Mchele 1.5 ITA 1468 0 - 1
20 40 2N Scotti Luigi 1 ITA 1472 | 22 2N Galinberti Maurizio 1 ITA 1646 0 - 1
21 24 2N Silini Bruno 1 ITA 1625 | 34 1IN Carbone Lorenzo 1 ITA 1538 0 - 1
22 28 2N Cervi Massinmiliano 1 ITA 1605 | 39 3N @lli Fabrizio 1 ITA 1473 1 - O
23 43 NC Rossetti Dario 1 ITA 1440 | 36 3N Della Peruta Lorenzo 0.5 ITA 1491 1 - O
24 44 1IN Fantina Carla 0.5 ITA 1439 | 45 NC Rancati Mssinm 0.5 ITA 1431 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Italiana ' J' Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

IN I TA El o FI DE: 1815 Perf: 1773 Media: 1623.60 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Gorini Al essandro I TA 1614 201 0.76 Ay 0 0
2 N 27 2N Viotti Al berto I TA 1606 209 0.77 Ay 0 0
3 B 24 2N Silini Bruno I TA 1625 190 0.75 1 1 1
4 N 18 2N Palma Miria I TA 1672 143 0.69 Ay 1 1
5 B 29 2N Fiorelli Paolo I TA 1601 214 0.77 1 2 2
3.74 2 2

IN ITA El o FI DE: 1808 Perf: 2054 Media: 1706.40 WWe: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 2N Repossi Luca I TA 1609 199 0.76 1 1 1
2 B 15 2N Lanperti Ganloris I TA 1694 1 1 2
3 N9 CM Poletto Daniele I TA 1750 58 0.58 1 2 3
4 B 13 IN cuglielmetti GCscar I TA 1726 82 0.61 1 3 4
5 N 8 CM Brioschi Camillo I TA 1753 55 0.58 Ay 3 4
2.53 3 4

IN ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1815 Media: 1622.00 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 2N Viotti A berto I TA 1606 199 0.76 Ay 0 0
2 N 25 2N Corini Alessandro ITA 1614 191 0.75 1 1 1
3 B 18 2N Palnma Maria I TA 1672 133 0.68 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 30 2N Ruggeri |gor I TA 1596 209 0.77 1 2 2
2.96 2 2

2N I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1802 Media: 1669.80 WWe: -0.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 2N Cervi Massimliano I TA 1605 1 0 1
2 B 19 1IN Biava Pierluigi I TA 1665 112 0.65 1 1 2
3 N 13 1IN Cuglielmetti Oscar I TA 1726 51 0.57 O 1 2
4 B 16 2N  Babic Mladimr I TA 1680 1 1 3
5 N 17 2N Pedoni Lorenzo I TA 1673 104 0.64 Ay 1 3
1.86 1 3

FSI -3 TROFEO DI LISCATE (1310018B) - Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013 - Pag. 12/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Italiana ' J' Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

IN ITA El o FIDE: 1774 Perf: 1786 Media: 1653.00 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 2N  Fiorelli Paol o I TA 1601 173 0.73 1 1 1
2 N 16 2N Babic Vliadimr I TA 1680 1 1 2
3 B 8 CM Brioschi Canillo I TA 1753 21 0.53 0 1 2
4 N 20 2N Ferrari Paolo | TA 1655 119 0.66 Ay 1 2
5 B 31 2N Folcini Gaddo I TA 1576 198 0.76 1 2 3
2.68 2 3

IN |ITA Elo Italia: 1773 Variaz: 45 Perf: 1659 Media: 1695. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 2N Ruggeri Igor I TA 1596 177 0.73 1 1 1
2 B 21 2N Fornari Sergio | TA 1647 126 0.67 1 2 2
3 N 12 1IN Acunzo Donenico I TA 1729 44 0.56 1 3 3
4 B 8 CM Brioschi Canmillo I TA 1753 20 0.53 Ay 3 3
5 N9 CM Pol etto Daniele I TA 1750 23 0.53 1 4 4
3.02 4 4

IN I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1409 Media: 1557.40 WWwe: -2.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Folcini Gaddo I TA 1576 197 0.75 Ay 0 0
2 N 41 NC Gorini Mchele I TA 1468 305 0.86 1 1 1
3 B 14 2N Mariucci Felice I TA 1704 69 0.6 0 1 1
4 N 46 3N Costisanu Romca I TA 1425 348 0.89 0 1 1
5 B 25 2N Gorini Al essandro I TA 1614 159 0.71 O 1 1
3.81 1 1

CM ITA El o FIDE: 1753 Perf: 1919 Media: 1713.60 WWwe: 1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N Ciochetta G ovanni I TA 1569 184 0.74 1 1 1
2 B 23 2N Spano' Pietro | TA 1644 109 0.65 1 2 2
3 N5 IN Conmito Antonio I TA 1774 -21 0.47 1 3 3
4 N 6 IN Branbilla Antonio I TA 1773 Ay 3 3
5B 2 IN Villal ba Fernando | TA 1808 -55 0.42 Ay 3 3
2.28 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Italiana ' J' Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

CcM ITA El o FI DE: 1750 Perf: 1708 Media: 1631.00 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 3N Sperli' Maurizio I TA 1545 205 0.76 1 1 1
2 N 24 2N Silini Bruno I TA 1625 125 0.67 1 2
3 B2 1IN Villal ba Fernando I TA 1808 -58 0.42 0 2 2
4 N 47 NC De Tullio Alfonso I TA 1404 1 2 3
5 B 6 IN Branbilla Antonio I TA 1773 0 2 3
1.85 2 3

2N I TA El o FIDE: 1740 Perf: 1562 Media: 1562.40 WW: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Carbone Lorenzo I TA 1538 202 0.76 O 0 0
2 B 36 3N Della Peruta Lorenzo I TA 1491 249 0.81 1 1 1
3 N 26 2N  Repossi Luca I TA 1609 131 0.68 O 1 1
4 B 28 2N Cervi Massimliano I TA 1605 1 1 2
5 N 32 2N Ciochetta G ovanni I TA 1569 171 0.73 Ay 1 2
2.98 1 2

2N I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1839 Media: 1598.40 WW: 0.6

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 35 2N Menato Nazario I TA 1535 202 0.76 O 0 0

2 N 37 NC Mffeis Fabio | TA 1482 255 0.81 1 1 1

3 B 27 2N Viotti Al berto I TA 1606 131 0.68 1 2 2

4 N 19 1IN Biava Pierluigi I TA 1665 72 0.6 1 3 3

5 B 14 2N Mariucci Felice I TA 1704 33 0.55 1 4 4
3.4 4 4

IN ITA El o FIDE: 1729 Perf: 1672 Media: 1634.40 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 3N Della Peruta Lorenzo I TA 1491 238 0.8 1 1 1
2 B 34 1IN Carbone Lorenzo I TA 1538 191 0.75 1 2 2
3 B 6 IN Branbilla Antonio I TA 1773 0 2 2
4 N 23 2N Spano' Pietro I TA 1644 85 0.62 1 3 3
5 N 13 1IN cCuglielnetti Oscar I TA 1726 3 0.5 O 3 3
2.67 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Italiana ' J' Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

IN ITA El o FIDE: 1726 Perf: 1907 Media: 1666.20 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC WMaffeis Fabio I TA 1482 244 0.8 1 1 1
2 N 35 2N Menato Nazario I TA 1535 191 0.75 1 2 2
3 B4 2N Calvi Luca I TA 1777 -51 0.43 1 3 3
4 N 2 IN Villal ba Fernando | TA 1808 -82 0.39 0 3 3
5 B 12 1IN Acunzo Donenico I TA 1729 -3 0.5 1 4 4
2.87 4 4

2N I TA El o FIDE: 1704 Perf: 1689 Media: 1616.80 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Lanera G useppe I TA 1476 228 0.79 1 1 1
2 B 46 3N Costisanu Romica | TA 1425 279 0.84 Ay 1 1
3 N7 IN Lonati @ anluigi I TA 1773 -69 0.4 1 2 2
4 B 17 2N  Pedoni Lorenzo I TA 1673 31 0.54 Ay 2 2
5 N 11 2N Borghi Dario I TA 1737 -33 0.45 0 2 2
3.02 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1694 Variaz: -30 Perf: 1373 Media: 1612. 80

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 3N @lli Fabrizio | TA 1473 221 0.78 1 1 1
2 N2 IN Villal ba Fernando I TA 1808 -1140.34 0 1 1
3 B 29 2N Fiorelli Paolo ITA 1601 93 0.63 Ay 1 1
4 N 31 2N Folcini Gaddo I TA 1576 118 0.66 O 1 1
5 N 27 2N Viotti Alberto I TA 1606 88 0.62 Ay 1 1
3.03 1 1

2N ITA Elo Italia: 1680 Variaz: -6 Perf: 1449 WMedi a: 1642. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N Scotti Luigi I TA 1472 208 0.77 1 1 1
2 B5 IN Comito Antonio I TA 1774 -94 0.37 O 1 1
3 0 1 F1 2
4 N 4 2N Calvi Luca I TA 1777 -97 0.37 O 1 2
5 B 33 3N Sperli' MNaurizio I TA 1545 135 0.68 1 2 3
2.19 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Italiana ' J' Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

2N I TA El o FIDE: 1673 Perf: 1739 Media: 1590.00 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Gorini Mchele | TA 1468 205 0.76 Ay 0 0
2 N 31 2N Folcini Gaddo I TA 1576 97 0.63 1 1 1
3 B 46 3N Costisanu Romica I TA 1425 248 0.81 1 2 2
4 N 14 2N Mariucci Felice I TA 1704 -31 0.46 Ay 2 2
5 B 4 2N Calvi Luca I TA 1777 -104 0.36 Ay 2 2
3.02 2 2

2N I TA El o FI DE: 1672 Perf: 1735 Media: 1630.80 WW: 0.56

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 42 NC Radaelli Francesco I TA 1440 Ay 0 0

2 B 44 1IN Fantina Carla I TA 1439 233 0.79 1 1 1

3 N3 1IN Peschechera Francesco I TA 1805 -1330.32 Ay 1 1

4 B 1 1IN Bonol di Fabio | TA 1815 -143 0.31 Ay 1 1

5 N 20 2N Ferrari Paolo I TA 1655 17 0.52 Ay 1 1
1.94 1 1

IN ITA El o FI DE: 1665 Perf: 1726 Media: 1621.60 WW: 0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 NC Rossetti Dario I TA 1440 1 0 1
2 N 4 2N Calvi Luca I TA 1777 -112 0.35 0 0 1
3 B 33 3N Sperli' Maurizio | TA 1545 120 0.66 1 1 2
4 B 11 2N Borghi Dario | TA 1737 -72 0.4 O 1 2
5 N 26 2N Repossi Luca I TA 1609 56 0.58 1 2 3
1.99 2 3

2N ITA El o FIDE: 1655 Perf: 1677 Media: 1572.60 WWe: 0.24

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 44 1IN Fantina Carla I TA 1439 216 0.78 Ay 0 0

2 B 42 NC Radaelli Francesco I TA 1440 Ay 0 0

3 N 34 1IN Carbone Lorenzo I TA 1538 117 0.66 1 1 1

4 B 5 1IN Conmito Antonio ITA 1774 -1190.34 Ay 1 1

5 B 18 2N Palma Maria ITA 1672 -17 0.48 Ay 1 1
2.26 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Italiana ' J' Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

2N I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1292 Media: 1493.00 WW: -1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Rancati Massino I TA 1431 1 0 1
2 N6 IN Branbilla Antonio I TA 1773 0 0 1
3 B 47 NC De Tullio Alfonso | TA 1404 0 0 1
4 N 48 NC Frignani Al essandro I TA 1389 258 0.82 0 0 1
5 B 41 NC Gorini Mchele I TA 1468 179 0.73 0 0 1
1.55 0 1

2N I TA El o FI DE: 1646 Perf: 1442 Media: 1481.80 WWw: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 3N Costisanu Ronica | TA 1425 221 0.78 O 0 0
2 B 38 NC Lanera G useppe ITA 1476 170 0.72 Ay 0 0
3 N 42 NC Radaelli Francesco I TA 1440 Ay 0 0
4 B 30 2N Ruggeri Igor I TA 1596 50 0.57 O 0 0
5 N 40 2N Scotti Luigi | TA 1472 174 0.73 1 1 1
2.8 1 1

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1674 Media: 1562.00 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC De Tullio Alfonso I TA 1404 1 0 1
2 N 8 CM Brioschi Canmillo I TA 1753 -109 0.35 O 0 1
3 B 35 2N Menato Nazario I TA 1535 109 0.65 1 1 2
4 B 12 1IN Acunzo Donenico I TA 1729 -85 0.38 0 1 2
5 N 48 NC Frignani Al essandro | TA 1389 255 0.81 1 2 3
2.19 2 3

2N I TA El o FI DE: 1625 Perf: 1368 Media: 1607.40 WWe: -1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Frignani Al essandro | TA 1389 236 0.8 1 1
2 B9 CM Poletto Daniele I TA 1750 -1250.33 0 1 1
3 N1 1IN Bonol di Fabio I TA 1815 -1900.25 0 1 1
4 N 33 3N Sperli' Maurizio I TA 1545 80 0.61 O 1 1
5 B 34 1N Carbone Lorenzo I TA 1538 87 0.62 0 1 1
2.61 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Italiana ' J' Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

2N I TA El o FI DE: 1614 Perf: 1692 Media: 1692.00 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 1IN Bonol di Fabio I TA 1815 -201 0.24 Ay 0 0
2 B 3 1IN Peschechera Francesco I TA 1805 -1910.25 O 0 0
3 B 31 2N Folcini Gaddo I TA 1576 38 0.55 0 0 0
4 N 36 3N Della Peruta Lorenzo I TA 1491 123 0.67 1 1 1
5 N7 IN Lonati @ anluigi I TA 1773 -1590.29 1 2 2
2 2 2

2N I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1586 Media: 1657.40 WWe: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 IN Villal ba Fernando I TA 1808 -1990.24 0 0 0
2 N3 3N @lli Fabrizio I TA 1473 136 0.68 1 1 1
3 B 10 2N Primerano Carlo I TA 1740 -1310.32 1 2 2
4 N 29 2N Fiorelli Paolo ITA 1601 8 0.51 0 2 2
5 B 19 1N Biava Pierluigi I TA 1665 -56 0.42 0 2 2
2.17 2 2

2N I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1627 Media: 1717.20 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 1IN Peschechera Francesco I TA 1805 -199 0.24 Ay 0 0
2 B1 1IN Bonol di Fabio I TA 1815 -2090.23 Ay 0 0
3 N 11 2N Borghi Dario I TA 1737 -1310.32 0 0 0
4 N 35 2N Menato Nazario I TA 1535 71 0.6 Ay 0 0
5 B 15 2N Lanperti Ganloris I TA 1694 Ay 0 0
1.39 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1605 Variaz: O Perf: 1474 WMedi a: 1607. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 2N Calvi Luca I TA 1777 -172 0.27 0 0 0
2 N 43 NC Rossetti Dario I TA 1440 165 0.72 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 10 2N Primerano Carlo I TA 1740 -1350.32 0 1 1
5 B 39 3N @Glli Fabrizio I TA 1473 132 0.68 1 2 2
1.99 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

15-05-2024

Scacchistica EEERERLINETSE
Italiana ' J' Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

(1310018B)

2N ITA El o FI DE: 1601 Perf: 1654 Media: 1672.80 WWe: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 NS5 IN Conmito Antonio I TA 1774 -173 0.27 O 0 0
2 B 40 2N Scotti Luigi I TA 1472 129 0.67 1 1 1
3 N 15 2N Lanperti Ganloris I TA 1694 Ay 1 1
4 B 26 2N Repossi Luca I TA 1609 -8 0.49 1 2 2
5 N1 1IN Bonol di Fabio I TA 1815 -2140.23 O 2 2
1.66 2 2

2N I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1663 Media: 1663.75 WW: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 IN Branbilla Antonio I TA 1773 0 0 0
2 N 45 NC Rancati Massinm I TA 1431 1 0 1
3 0 0O FO 1
4 N 22 2N  Glinberti Murizio I TA 1646 -50 0.43 1 1 2
5B 3 1IN Peschechera Francesco | TA 1805 -2090.23 0 1 2
0. 66 1 2

2N I TA El o FI DE: 1576 Perf: 1687 Media: 1705.60 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IN Lonati @ anluigi I TA 1773 -1970.25 Ay 0 0
2 B 17 2N Pedoni Lorenzo I TA 1673 -97 0.37 O 0 0
3 N 25 2N CGorini Al essandro ITA 1614 -38 0.45 1 1 1
4 B 15 2N Lanperti Ganloris I TA 1694 1 1 2
5 N5 IN Conito Antonio I TA 1774 -198 0.24 0 1 2
1.31 1 2

a s~ w N e H

El o FI DE: 1569

Nome

Brioschi Canmillo
De Tullio Alfonso
Rossetti Dario
Gl li Fabrizio
Primerano Carlo

Perf: 1634 Media: 1562.00 WWe: 0.34
Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
ITA 1753 -1840.26 0 0 0
I TA 1404 0 0 0
I TA 1440 1 0 1
I TA 1473 96 0.63 1 1 2
ITA 1740 -1710.27 Ay 1 2

1.16 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Italiana ' J' Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

3N ITA El o FI DE: 1545 Perf: 1534 Media: 1621.80 WWe: 0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 CM  Pol etto Daniele I TA 1750 -2050.24 0 0 0
2 B 48 NC Frignani Alessandro I TA 1389 156 0.71 1 1 1
3 N 19 1IN Biava Pierluigi | TA 1665 -1200.34 0 1 1
4 B 24 2N Silini Bruno I TA 1625 -80 0.39 1 2 2
5 N 16 2N Babic Miadinr I TA 1680 0 2 2
1.68 2 2

IN ITA El o FI DE: 1538 Perf: 1575 Media: 1646.20 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 2N Prinerano Carlo I TA 1740 -2020.24 1 1
2 N 12 1IN Acunzo Donenico I TA 1729 -1910.25 O 1 1
3 B 20 2N Ferrari Paolo | TA 1655 -117 0.34 0 1 1
4 N 37 NC Maffeis Fabio | TA 1482 56 0.58 0 1 1
5 N 24 2N Silini Bruno I TA 1625 -87 0.38 1 2 2
1.79 2 2

2N I TA El o FI DE: 1535 Perf: 1489 Media: 1637.80 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 2N Borghi Dario I TA 1737 -202 0.24 1 1 1
2 B 13 1IN cQuglielmetti GCscar I TA 1726 -1910.25 0 1 1
3 N 23 2N Spano' Pietro | TA 1644 -1090.35 O 1 1
4 B 27 2N Viotti A berto | TA 1606 -71 0.4 Ay 1 1
5 N 38 NC Lanera G useppe I TA 1476 59 0.58 0 1 1
1.82 1 1

3N ITA El o FI DE: 1491 Perf: 1291 Media: 1590.80 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Acunzo Dorenico I TA 1729 -2380.2 O 0 0
2 N 10 2N Prinerano Carlo I TA 1740 -2490.19 0 0 0
3 B 45 NC Rancati Massino I TA 1431 Ay 0 0
4 B 25 2N Gorini Al essandro I TA 1614 -1230.33 0 0 0
5 N 43 NC Rossetti Dario I TA 1440 0 0 0
0.72 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Italiana ' J' Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

NC I TA El o FI DE: 1482 Perf: 1680 Media: 1568.80 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN cGuglielnmetti OCscar I TA 1726 -244 0.2 0 0 0
2 B 11 2N Borghi Dario I TA 1737 -2550.19 0 0 0
3 N 44 1IN Fantina Carla I TA 1439 43 0.56 1 1 1
4 B 34 1IN Carbone Lorenzo I TA 1538 -56 0.42 1 2 2
5 N 47 NC De Tullio Alfonso I TA 1404 1 2 3
1.37 2 3

NC ITA El o FIDE: 1476 Perf: 1591 Media: 1558.60 WW: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 2N Mariucci Felice I TA 1704 -2280.21 0 0 0
2 N 22 2N @linberti Maurizio | TA 1646 -1700.28 Ay 0 0
3 B 41 NC Gorini Mchele I TA 1468 8 0.51 1 1 1
4 N 42 NC Radaelli Francesco I TA 1440 0 1 1
5 B 35 2N Menato Nazario I TA 1535 -59 0.42 1 2 2
1.42 2 2

3N ITA El o FI DE: 1473 Perf: 1330 Media: 1589.80 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Lanperti Ganloris I TA 1694 0 0 0
2 B 26 2N Repossi Luca I TA 1609 -136 0.32 O 0 0
3 N 40 2N Scotti Luigi I TA 1472 1 0.5 1 1 1
4 B 32 2N G ochetta G ovanni I TA 1569 -96 0.37 0 1 1
5 N 28 2N Cervi Mssiniliano I TA 1605 0 1 1
1.19 1 1

2N I TA El o FIDE: 1472 Perf: 1344 Media: 1566.20 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Babic Madimr I TA 1680 0 0 0
2 N29 2N Fiorelli Paolo I TA 1601 -1290.33 0 0 0
3 B 39 3N @&lli Fabrizio I TA 1473 -1 0.5 0 0 0
4 N 45 NC Rancati Massinp I TA 1431 1 0 1
5 B 22 2N Glinberti Maurizio I TA 1646 -174 0.27 0 0 1
1.1 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Italiana ' J' Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

NC ITA El o FI DE: 1468 Perf: 1602 Media: 1601. 60 WWe: 0.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 2N Pedoni Lorenzo I TA 1673 -2050.24 Ay 0 0
2 B7 IN Lonati G anluigi I TA 1773 -3050.14 O 0 0
3 N 38 NC Lanera G useppe I TA 1476 -8 0.49 O 0 0
4 B 44 1IN Fantina Carla I TA 1439 29 0.54 1 1 1
5 N 21 2N Fornari Sergio I TA 1647 -179 0.27 1 2 2
1.68 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1382 Media: 1574. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 2N Palma Maria I TA 1672 -2320.21 Ay 0O 0
2 N 20 2N Ferrari Paolo | TA 1655 -2150.23 Ay 0 0
3 B 22 2N @Glinberti Murizio | TA 1646 -2060.24 Ay 0 0
4 B 38 NC Lanera G useppe I TA 1476 -36 0.45 1 1 1
5 N 46 3N Costisanu Ronica I TA 1425 15 0.52 0 1 1
1.65 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1271 WMedi a: 1582. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1N Biava Pierluigi I TA 1665 -2250.22 O 0 0
2 B 28 2N Cervi Massiniliano I TA 1605 -165 0.28 O 0 0
3 N 32 2N G ochetta G ovanni I TA 1569 -1290.33 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 36 3N Della Peruta Lorenzo I TA 1491 -51 0.43 1 1 2
1.26 1 2

IN ITA El o FI DE: 1439 Perf: 1210 Media: 1541. 60 WWe: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 2N Ferrari Paolo I TA 1655 -216 0.22 Ay 0 0
2 N 18 2N Palm Miria I TA 1672 -2330.21 0 0 0
3 B 37 NC Mffeis Fabio I TA 1482 -43 0.44 0 0 0
4 N 41 NC CGorini Mchele I TA 1468 -29 0.46 O 0 0
5 B 45 NC Rancati Massinp I TA 1431 0 0 0
1.33 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EE = INSINEILIER)
Italiana ' J' Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1233 Media: 1529. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 2N Fornari Sergio I TA 1647 -216 0.22 O 0 0
2 B 30 2N Ruggeri |gor I TA 1596 -1650.28 O 0 0
3 N 3 3N Della Peruta Lorenzo I TA 1491 -60 0.42 Ay 0 0
4 B 40 2N Scotti Luigi | TA 1472 -41 0.44 0 0 0
5 N 44 1IN Fantina Carla I TA 1439 -8 0.49 1 1 1
1.85 1 1

3N ITA El o FI DE: 1425 Perf: 1829 Media: 1647.20 WW: 1.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 2N Glinberti Murizio | TA 1646 -2210.22 1 1 1
2 N 14 2N Mariucci Felice I TA 1704 -2790.16 Ay 1 1
3 N 17 2N Pedoni Lorenzo I TA 1673 -248 0.19 0 1 1
4 B 7 IN Lonati G anluigi ITA 1773 -348 0.11 1 2 2
5 B 42 NC Radaelli Francesco I TA 1440 1 2 3
0. 68 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 24 Perf: 1379 Media: 1618. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 2N Spano' Pietro | TA 1644 -2400.2 O 0 0
2 B 32 2N Ciochetta G ovanni I TA 1569 -1650.28 1 1 1
3 N 21 2N Fornari Sergio | TA 1647 -243 0.2 1 2 2
4 B 9 CM Poletto Daniele I TA 1750 -346 0.11 O 2 2
5 B 37 NC Mffeis Fabio | TA 1482 -78 0.39 0 2 2
1.18 2 2

NC ITA El o FI DE: 1389 Perf: 1423 Media: 1615.25 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Silini Bruno I TA 1625 -236 0.2 0 0 0
2 N 33 3N Sperli' Maurizio I TA 1545 -156 0.29 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 21 2N  Fornari Sergio I TA 1647 -258 0.18 1 1 2
5 B 23 2N Spano' Pietro I TA 1644 -2550.19 0 1 2
0. 86 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EEERERLINETSE
[taliana ! M Liscate - 18-10-2013 - 20-10-2013

(1310018B)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
6 1N Branbilla Antonio |ITA 5 4.5 1695 1755 1773 1951 M 103030
15 2N Lanmperti Ganloris ITA 5 2.0 1612 1540 1694 1954 M 116749
16 2N Babic Viadimr ITA 4 2.0 1642 1642 1680 1951 M 109914
28 2N Cervi Massimliano ITA 3 1.0 1663 1538 1605 1968 M 144303
42 NC Radael i Francesco ITA 5 2.5 1574 1574 1440 1994 M 157963
43 NC Rossetti Dario ITA 3 1.0 1575 1450 1440 1963 M 149439
45 NC Rancati Massi np ITA 5 1.5 1529 1380 1431 1961 M 152376
47 NC De Tullio Alfonso ITA 5 2.0 1618 1546 1404 1950 M 140066
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